

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210629
Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25848461
Vamoz - servis a.s. DIČ: CZ699004237

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **24 069,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	24 069,40	5 054,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 123,97
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210629

Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 069,40	29 123,97
VCP č.2	Dobetonávka základové zdi stávajícího přístřešku	24 069,40	29 123,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

VCP č.2 - Dobetonávka základové zdi stávajícího přístřešku

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 069,40

HSV - Práce a dodávky HSV

13 675,33

2 - Zakládání

12 878,70

998 - Přesun hmot

796,63

PSV - Práce a dodávky PSV

10 394,07

764 - Konstrukce klempířské

10 394,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

VCP č.2 - Dobetonávka základové zdi stávajícího přístřešku

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 069,40

D HSV Práce a dodávky HSV 13 675,33

D 2 Zakládání 12 878,70

1	K	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,380	2 710,00	3 739,80
2	K	63131R001	Příplatek k základové zdi z betonu za přehlazení povrchu	m3	1,380	405,00	558,90
3	K	279351121	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	12,000	363,00	4 356,00
4	K	279351122	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	12,000	102,00	1 224,00
5	K	R001	Odstranění nesoudržných částí + očištění	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

D 998 Přesun hmot 796,63

6	K	998011R11	Přesun hmot	t	3,419	233,00	796,63
---	---	-----------	-------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 394,07

D 764 Konstrukce klempířské 10 394,07

7	K	R002	Dodávka a montáž lemování okapní hrany střechy z Pz plechu rš 350 mm	m	15,500	403,54	6 254,87
8	K	R003	Dodávka a montáž lemování stěn z Pz plechu rš 250 mm	m	5,500	289,17	1 590,44
9	K	R004	Dodávka a montáž lemování stěn z Pz plechu rš 395 mm	m	5,500	431,60	2 373,80
10	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,108	1 620,00	174,96